HPR Pazarlama A.Ş.
Başkent OSB 22. Cd. No: 2, Malıköy, Temelli,
Sincan, 06909 Ankara, Turkey
+90 312 267 54 30
HEPER Europe GmbH
Ahornweg 5a, 58675
Hemer, Germany
+49 237 2901 2975
Wir behalten uns das Recht vor, Spezifikationen
ohne vorhergehende schriftliche Mitteilung zu
ändern. Edition: 26.04.2024. Für die aktuelle
Version besuchen Sie bitte heperlighting.com.
Alle Helligkeits- (±%7 Toleranz) und
Leistungswerte (±%10 Toleranz) sind laut den
entsprechenden IES, CIE und geltenden Normen
abgeleitet worden.
1/2
Conical aluminum pole with
flange plate - Ø180 mm
diameter
PAFK.D180
 Technische Information
Durchmesser /
Abmessungen (D)
Ø180mm
Dicke 4mm
Varianten
Adapter Durchmesser
(S)
Ø76mm mm, Ø90mm mm
Höhe (H) 10m m, 8m m, 9m m
Optionen
Produktfarben
Sonderausstattungen
LED Verschlusskappen Aufsatzstück für Lichtmaste (rund), Aufsatzstück
für Lichtmaste (dreieckig)
Adapter von Ø76 mm bis Ø60 mm
Varianten
Variantencode Durchmesser des
Adpaters (S) Höhe (H) Gewicht SL AD OP
PAFK.D180-S76-H10 Ø76mm 10m 57.5 kg 2.8m 400*90mm 500mm
PAFK.D180-S76-H8 Ø76mm 8m 46.1 kg 1.8m 400*90mm 500mm
PAFK.D180-S76-H9 Ø76mm 9m 51.5 kg 1.8m 400*90mm 500mm
PAFK.D180-S90-H10 Ø90mm 10m 59.1 kg 2.8m 400*90mm 500mm
PAFK.D180-S90-H8 Ø90mm 8m 47.5 kg 1.8m 400*90mm 500mm
PAFK.D180-S90-H9 Ø90mm 9m 53.1 kg 1.8m 400*90mm 500mm
HPR Pazarlama A.Ş.
Başkent OSB 22. Cd. No: 2, Malıköy, Temelli,
Sincan, 06909 Ankara, Turkey
+90 312 267 54 30
HEPER Europe GmbH
Ahornweg 5a, 58675
Hemer, Germany
+49 237 2901 2975
Wir behalten uns das Recht vor, Spezifikationen
ohne vorhergehende schriftliche Mitteilung zu
ändern. Edition: 26.04.2024. Für die aktuelle
Version besuchen Sie bitte heperlighting.com.
Alle Helligkeits- (±%7 Toleranz) und
Leistungswerte (±%10 Toleranz) sind laut den
entsprechenden IES, CIE und geltenden Normen
abgeleitet worden.
2/2
Projektname Art Menge
Datum Anmerkung
PAFK.D180-____-____-____-____-____
Adapter
Durchmesser (S) Höhe (H) Produktfarben Sonderausstattungen
[S76]
Ø76mm mm
[S90]
Ø90mm mm
[H10]
10m m
[H8]
8m m
[H9]
9m m
[HM1]
Schwarz
[HM2]
Dunkelgrau
[HM3]
Anthrazitgrau
[HM4]
Hellgrau
[HM5]
Weiß
[HM6]
Bronze
[CC]
Kundenspezifische
farben (Bitte geben
Sie die RAL Nummer
an)
LED
Verschlusskappen
[LC1]
Aufsatzstück für
Lichtmaste (rund)
[LC2]
Aufsatzstück für
Lichtmaste (dreieckig)
Adapter
[SC1]
von Ø76 mm bis Ø60
mm